
Übernachtung
Mehr als 1.100 gemütliche 
und beheizte Übernach-
tungsmöglichkeiten in 
Hotels, Blockhütten, Tipis 
und Ferienhäusern.

Restaurants  
und Bars
Genießen Sie Burger, 
Bisonsteaks, Spareribs,  
Burritos und Co.

Live Musik  
und Shows
Tolle Bands in großartigem 
Ambiente sowie die große 
Christmas-Memory-Show, 
Wild West Shows, Light-
Shows u.v.m.!
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WINTER IN DER WESTERNSTADT

Erleben Sie das Lichtermeer  
im Winter Western Wonderland

Egal ob Kurzurlaub oder Tagesausflug – auch im Winter  
hat Pullman City einiges zu bieten: Light-Shows, Fackel- 

wanderungen und Live Musik-Acts dem Themenwochenende 
entsprechend in einer stimmungsvoll dekorierten Music Hall, 

leckeres Essen in unserer Erlebnisgastronomie uvm.

Unterhaltsame  
themen wochenenden

UNTERHALTSAME SHOWS ROMANTISCHES LICHTERMEER

HOCHKARÄTIGE LIVE MUSIK SPEKTAKULÄRE THEMEN-EVENTS

NOV. 2023 BIS FEB. 2024

JETZT ÜBERNACHTUNG BUCHEN!

PC Westernstadt GmbH & Co. KG 
Ruberting 30    94535 Eging am See 

WWW.PULLMANCITY.DE



DO 16 – 21 Uhr

FR 13 – 21 Uhr 

SA 11.30 – 21.30 Uhr

SO 11 – 20 Uhr

STÄNDE &
 BUDEN

Wild west winter-urlaub 
von januar bis mitte februar

Beim Deutsch-Amerikanischen Weihnachtsmarkt zeigt 
sich die Westernstadt alljährlich von ihrer romantischsten 
Seite. Zauberhafte Waldweihnacht, musikalische Country  

Christmas Shows, ein singender Weihnachtsmann,  
Plätzchen, Handwerks-, Deko-, Punsch- und Glühwein- 

stände machen einen Bummel durch die bunt beleuchtete  
Westernstadt zu einem einzigartigen Erlebnis. 

Hier erleben Sie aufregende Tage voller Live Musik, Party-
stimmung, Besinnlichkeit und vielem mehr. Tagsüber kann 

man durch die beleuchtete Westernstadt schlendern und 
abends stehen in der Music Hall themenspezifische Live 

Bands auf der Bühne.

Öffnungszeiten finden Sie unter www.pullmancity.de

Ein christkindlmarkt,
der seinesgleichen sucht

"Stille nacht, heilige nacht“
- nicht in pullman city

    ÖFFNUNGSTAGE        ÖFFNUNGSTAGE    

30.11. -3.12.

14. -17.12.

7. -10.12.17. -19.11.

23. -26.11.

10. -12.11.

NOVEMBER DEZEMBER 

2023

    ÖFFNUNGSTAGE    

2.-6.1.

7.1. 

12.-13.1. 

14.1. 

19.-20.1. 

21.1. 

26.-27.1. 

28.1. 

2.-3.2. 

4.2. 

9.2. 

10.2. 

11.2. 

16.2. 

17.2. 

COUNTRY WEEK

FAMILY DAY 

ROCKABILLY WEEKEND

FAMILY DAY 

ROCK WEEKEND

FAMILY DAY 

COUNTRY LINE DANCE WEEKEND

FAMILY DAY 

HISTORY WINTER

FAMILY DAY 

COUNTRY MUSIC FRIDAY

KIDS FASCHING

FAMILY DAY 

COUNTRY MUSIC FRIDAY

TRACHTENTAG

28.12. 

29.12. 

30.12. 

31.12. 

1.1. 

BAYERISCHER ABEND

ROCK NIGHT

CLASSIC COUNTRY

SILVESTERPARTY

HAPPY NEW YEAR Eintritt frei!  

23.12. 

24.12. 

25.12. 

26.12. 

27.12. 

SILENT NIGHT Eintritt frei!

CHRISTMAS PARTY Eintritt frei!  

ROCK CHRISTMAS

RAUHNACHTSBRAUCH Highlight!

ROCKABILLY NIGHT

2024

Eintritt 
frei
AB 7.1  .

Frühbuch
er- 

aktion*

-20%
*Mit dem Rabattcode „WINTERURLAUB2024“ erhalten Sie 20% Rabatt 

auf alle Neubuchungen im Zeitraum von 12.1. bis 18.2.2024.  
Aktion gültig bis 15.11.2023.

Der Wild West Winter lädt auch tagsüber zu einem  
Bummel von der Main Street bis hinunter ins Tal mit 

tausenden Lichtern, Shops und Verkaufsbuden,  
leckerem Essen, Glühwein und Punsch ein. 

Öffnungszeiten Stände & Buden
FR 15 – 21 Uhr    SA 11.30 – 21.30 Uhr    SO 11 – 20 Uhr 


